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SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 3 de abril de 2019 17:27
Para: tribal.line@hotmail.com

Boa tarde!

A Camara Municipal de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido o prego unitério e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248

0 pa02e_Vitoria_do_Xingu_20190402001_010052_H_C_DA_SILVA_EVENTOS_-_ME.xls
11K
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M Gmail CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 ( LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 3 de abril de 2019 17:29
Para: hbel_@hotmail.com

Boa tarde!

A Céamara Municipal de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido o prego unitério e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248

&) Pa2e_Vitoria_do_Xingu_20190402001_010053_R_N_G_DE_SOUSA_-_ME.xls
11K
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M Gmail CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 ( LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 3 de abril de 2019 17:31
Para: seven_contabilidade@hotmail.com

Boa tarde!

A Camara Municipal de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido o prego unitario e total do item especificado na
planilha que segue em anexo, para fins de levantamento preliminar de pregos.

Atenciosamente,

Tales Duan
94 99239-2248

pa02e_Vitoria_do_Xingu_20190402001_010054_SIMONE_DOS_SANTOS_SOUSA_COSTA_
] 00387044396 _- ME.xls
11K
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04/04/2019 Gmail - SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECQ N° 20190402001 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO

l i | Gmail CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO

H C DA SILVA EVENTOS-ME /TRIBAL PRODUCOES EVENTOS <tribal.line@hotmail.com> 3 de abril de 2019 19:41
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SEQUE EM ANEXO A PLANILHA PREENCHIDA, DATADA E ASSINADA.

fnannre

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 18:27
Para: tribal.line@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO N¢ 20190402001 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGCAO

[Texto das mensagens anteriares oculto]

A #) COTAGAO CAMARA. pf
342K
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Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
f Solicitagéo de cotacéo de precos

? Cotacdo de pregos No: 20190402001
‘Camara Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL ;

- NOME: TALES DUAN DOS SANTOS SALES

i

PROPONENTE :

' NOME: H C DA SILVA EVENTOS - ME
ENDEREGO : TV, PADRE JOAD, 672
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vitéria do Xingu - PA
CNPJ : 17,192,293/0001-59

O municipie de Vitéria do Xingu, solicita que seja fomecido os pregos unitdrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d
" ntamento preliminar de pregos e verificago da modalidade de licitagso cabivel,

Sua resposta, de acorde com s preceitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o dirgito d
adquirir apenas parte da(s) item{ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que heja conveniéneia pare o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 02 de Abril de 2019

TALES DUAN DOS SANTOS SALES
Responsdvel

g ! } VALOR | VALOR i
{ITEM |DESCRICAO MARCA QUANT. UNIDADE _ UNITARIORS TOTALR$ |
f 10499;'LOCA<;A0 DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAQ TRIBAL 12,000 MES ! 8250,000, 99000,00{

Especificagdo : LOCACAD DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAGAC UTILIZADOS NA PLENARIA DA CAMARA
MUNICIPAL DURANTE AS SESSOES PARLAMENTARES E
SUPORTE EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL. CONTENDO: 01 (UMA) MESA COM 16
(DEZESSEIS) CANAIS COM 01 (UM) AUXILIAR, GAIXAS DE
SOM ACUSTICA, MICROFONE SEM FIO, MICROFONE
COM PEDESTAL E QUTROS EQUIPAMENTOS QUE SE
FIZEREM ATENDER COM QUALIDADE E NA QUANTIDADE
COMPATIVEL, INCLUINDO CABEAMENTO NECESSARIO
PARA INTERLIGAGAC DE TODO O SISTEMA CONTENDO
TAMBEM A DISPONIBILIDADE DE UM TECNICO DE SOM
DURANTE A TODA SESSAQ PARIAMENTAR,

; Condighes de pagamento ;| A PRAZO - >
§ Prazo de entrega : IMEDIATO
Validade da proposta : 90| dias. 1

Valer por extenso : NOVENTA E NOVE MiL REAIS.

Data m&w




04/04/2019 Gmail - SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 ( LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

M Gma" CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 ( LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

HBel materiais para construgéo <hbel_@hotmail.com> 4 de abril de 2019 08:57
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviado do Outlook

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 17:29
Para: hbel_@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO N2 20190402001 ( LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGCAOQ)

[Texto das mensagens anterioras oculto]

COTACAO1.jpg
171K
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04/04/2019 COTACAO1.jpg

HBEL

- PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA RADAPLANLWA
. Solicitagdo de cotagiao de pregos
Cotagdo de pregos No: 20190402001
Camara Municipal de Vitoria do Xingu :

RESPONSAVEL :
NOME: TALES DUAN DOS SANTOS SALES

PROPONENTE
NOME: R. N. G. DE SOUSA - ME
ENDERECO - AV. MANOCEL FELIX DE FARIAS, 970, GASA A
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vitoria do Xingu » PA
GNPJ ; 06.866.584/0001-04

Q municipio de Vitoria, g0 Xingu. Seficta Sua sja fmmma-om ualiarios’ - lotals ds(s) teming) ‘Bbaixo wspeciicacnls), para fing o
fevantarenta prelimingr de pragos @ verificagdio da modalidads de lickagho cabivel,

7T Sua resooste, de scordo som s preceilcs legats, integrara um PIOCESSO GUMINISITANIVe 8 GUMPIaS, (@SOVANdO-S& 2 2ntidade. o direito d
adguins apenas pane dors) teming) discriminatols), ou reeitar tadoy desde que haja eonveniéncia pare © mynicipic de Viteia g6 Xingu.

L]

Vitaria do Xingy, 02 de Abril de 2018

TALES DUAN DOS SANTOS SALES
Responsivel

VALOR | VALOR
ITEM - DESCRICAD MARCA  QUANT UNIDADE. UNITARIORS  TOTALRS
19488 LOCACAQ OF EQUIPAMENTOS DB SONBRIZACA(! bl ARRIDIMER Ol MM ioees

Especiicacdo. | LCCAQAC DE  EQUIPAMENTOS oE
SONGRIZAGAO UTILIZADDS NA PLENARIA O/ CAMARS
MUMIGIPAL DURANTE AS SESSCES PARLAMENTARES €
SUFORTE EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL  CONTENDD 01 (UMK} MESA COM .18
(DEZESSEIS) CANASS COM U7 (UM! AUNILIAR CRIXAS DE
SOM. ACUSTICA  MICROFONE SEM #i0. MICRUFONE
COM PEDESTAL £ OUTROS EQUIPAMENTOS QUE S&
FIZEREN ATEADER COM QUALIDADE, € N& QUANTIDADE
QOMER TG, INCLUINGD CABEAMENTS NEQESSARIG
PARA INTERLIGATAQ DE TODD O SISTEMA QONTENGO
TAMBEM A DISPONIBILIDACE DE UM TECNICD VB SOM
~ DURANTE A TODA SESSAQ PARLAMENTAR

Validade da praposia
Vaiar por extenso. O

Piigina 1
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04/04/2019 Gmail - SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO N° 20190402001 ( LOCAGAQ DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAQ)

' ; ' Gma“ CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO N° 20190402001 ( LOCAGAO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO)

Seven Contabilidade <seven_contabilidade@hotmail.com> 4 de abril de 2019 09:49
Para: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Bom dia!

Segue em anexo a nossa cotagio de preco,

At,

Werlisson Costa

De: CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 3 de abril de 2019 17:31

Para: seven_contabilidade@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO N2 20190402001 ( LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO)

[Texto das mensagens anteriores oculta)

MQ Livre de virus. www.avast.com.

ﬂ Cotagéo de Pre'go.pdf’
— 492K
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Para
iGoverno Municipal de Vitéria do Xingu

MAPA DE COTAGAO DE PRECOS - prego médio

Codigo Descrigdo

Proponente : Quant. VL. unitario VL. total
010499 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO

H C DA SILVA EVENTOS - ME 12,000 8.250,000 99.000,00

R. N. G. DE SOUSA - ME 12,000 8.400,000 100.800,00

SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396 - ME 12,000 8.150,000 97.800,00

Valores médios : 8.266,667 99.200,00

P2




Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor
(Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Proponente
Cédigo Descricédo Quant. VL. unitario VI. total Situagao
SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396 -
010499 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO 12,000 8.150,000 97.800,00
Total do(s) item(ns) : 97.800,00 v
Total geral : 97.800,00

P12




Para RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio
(Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Cédigo Descrigao Quant. VL. unitario VI. total
010499 LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO 12,0000 8.266,667 99.200,00
Total : 99.200,00

pt12
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